
 

令和６年２月７日  

南風原中学校 

  ３年生保護者 各位 

                          南風原町立南風原中学校   

                           校 長 比嘉 智也    

                                 (公印省略)     

 

 

第 76 回卒業式について（ご案内） 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたします。 

  さて、みだしのことについて、下記のとおり挙行いたします。 

  つきましては、ご臨席賜り本校卒業生の門出を祝福してくださりますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年３月９日㈯ 

 

２ 場 所  本校体育館 

 

３ 参加者  卒業生、在校生（生徒会・関係委員会役員）、関係職員、来賓 

卒業生の保護者（保護者以外の参加は可能な限り少人数でお願いします。） 

 

４ 日 程  卒業生登校  7:45 ～  8:15（各教室） 

保護者受付  8:30 ～  9:10（体育館） 

式典時間   9:10 ～ 12:00 

        卒業生下校  退場 ～ 12:30（運動場） 

 

５ その他 

⑴ 駐車は、本校職員駐車場及び運動場をご利用いただけますが、雨天の際は、運動場への駐車

を取り止めます。なお、近隣施設や路上への駐車は、ご遠慮ください。 

 

⑵ 花束やプレゼント等の学校敷地内への持込を、お断りいたします。ご家庭での祝福をお願い 

します。 


